

Marinus Leicht
 Fahrzeugteile & Eisenwaren
 Industriestr. 16
 97461 Hofheim

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210703226
 Kundennr.: 57234
 Datum: 23. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jared Niemeier
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.niemeier@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703622 vom 23.07.2021; Ihre Referenznr.: 257544;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 10312 | | Verlängerungskabel, 7-polig, 3 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg | 2 | STCK | 15,90 | 31,80 |
| 5 | 10642 | | ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg | 4 | STCK | 7,61 | 30,44 |
| 6 | 10650 | | ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg | 2 | STCK | 7,61 | 15,22 |
| 8 | 100070 | | GEKA EK 123 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg | 10 | STCK | 4,05 | 40,50 |
| 9 | 107960 | | Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,44 kg | 2 | STCK | 27,71 | 55,42 |
| 10 | 400191 | | Kupplungskugel m. Platte Ø 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,78 kg | 1 | STCK | 10,06 | 10,06 |
| 12 | 40105 | | BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,58 kg | 5 | STCK | 2,52 | 12,60 |
| 13 | 14900 | | BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg | 1 | STCK | 34,90 | 34,90 |
| 14 | 901691 | | Bremsbackensatz f. Knott | 2 | STCK | 37,57 | 75,14 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703226

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | |
| | | | Versandgewicht: 3,40 kg | | | | |
| 15 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 7,60 | 7,60 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 313,68 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 59,60 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 373,28 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703226 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,491**Lief. an Adresse**Marinus Leicht
Fahrzeugteile & Eisenwaren
Leicht
Industriestr. 16
97461 Hofheim
Deutschland